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Vera Compact Fl titei~varmekabeI
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Velg Med varmekabel:

—~—

Varenummer: 6189310
Vera Compact Fl uten varmekabel - renseanlegg for gråvann godt egnet for sommerbruk

Butikk I Hovedlager Sandefjord
(lhyttetorget-sandefjord):
Butikk I Lager Alnabru
(https:Ilcms.hyttetorget.nolbutikker/hyttetorget
avd-alnabru-articIel3537-7.html): Ikke på lager
Butikk I Lager Slependen
(https:Ilcms.hyttetorget.no/butikker/hyttetorget
slependen-articIelO9834-7.html): Ikke på lager
Butikk I Lager Drammen
(https:!lcms.hyttetorget.nolbutikker/hyttetorget
avd-drammen-articlel 04426-
7.html): Ikke på lager
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Venter på ankomst dato

ttps://www.hyttetorget.rto/vera-compact-fl
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Krever ikke slamsugebil. Kapasitet: i hytte - inntil 6 sengeplasser - inntil 90 døgn pr. år. Rensing av gråvann (ikke
vanntoalett). Hyttetorget har i samarbeid med norges ledende forskningsmiljø utviklet renseanlegg for gråvann som kan
installeres på tradisjonelle hytter med periodisk bruk. Anlegget er gjennomprøvet og dokumentert med meget god
renseevne. Dette er et gråvann renseanlegg som er laget for én hytte og all rensing foregår på egen grunn. Det som
kommer ut av renseanlegget er renset i henhold til myndighetenes krav. Det er ingen forutsetning at du har vei frem til
hytta, fordi renseanlegget ikke krever slamsugebil. Alle funksjoner er samlet i en tank med diameter 180cm og høyde
105cm
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En filterpose sørger for å holde igjen faste partikler. Denne skiftes gjerne av hytteeieren selv. Hyppigheten avhenger
selvsagt av belastning og vannforbruk, men en typisk hytte med 2-4 personer kan regne med ca 30 bruksdøgn mellom
hver gang posen må skiftes. For gjennomsnittshytta betyr dette 1-2 pose pr. år, for andre kanskje 3 - 5 poser i året.
Anlegget varsler nar det er behov for poseskift.

ønsker man å unngå poseskift bør man velge Vera Compact Si.

Kommunene har ofte forskjellige krav til håndtering av det rensede avløpsvannet. I noen tilfeller kan vannet ledes til myr,
sjø, elv etc, mens det i andre tilfeller er ønskelig med en infiltrasjonsgrøft i etterkant av renseanlegget (etterpolering).

Vi kan søke kommunen og hjelpe med installasjonen (https://www.hyttetorget.no/monteringshjelp)

Tilbehør til Vera Compact Fl
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